
13/10/2013 - Carrière 1 - Am 2 Libre - RLM C
CLASSEMENT - 20 - Amateur 2 Libre

Edition du / Printed on 13/10/2013 11:17:34

Grand National de Dressage
Jablines - Annet  - du 11 au 13 octobre

Juge / Judge M : BRETENOUX JEAN

Juge / Judge C : ZAMBIANCHI CATHERINEJuge / Judge E : ALLAIN GENEVIEVE

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.

N° Juge / Judge

E C B

Moy.
TotalClt MH

TEC

Pen.

Juge / Judge H : BODEAU ANDREE

Juge / Judge B : VIDAL ISABELLE

Tec
Art ARTTot

Tec
Art
Tot

Tec
Art
Tot

Tec
Art
Tot

Tec
Art
Tot

73.50071.875 74.750

70.650

(1) (1) (1)

WINEYARD HANNA CHEVANNE22 1452.51
HAN / ALEZAN / 8 / H /  by WOLKENTANZ II and MASURKA by MATCHO - HANNA CHEVANNE GIMEL 72.875

(1)
70.125

(1)

72.625

50 €

%
68.250
72.000

74.600% % % % %

%

%

%
%

70.750
75.000

%
%

69.750
74.000

%
%

73.000
74.000

%
%

71.500
78.000

%
%

72.00067.500 70.250

68.500

(5) (3) (2)

QOREANE DE LAUTURE MARIE HELENE LECERF LE NIGER27 1407.02
SF. / BAI / 9 / F /  by ROSENPRINZ D and JULISKA by DONBITO VAN DE HELLE - DEWI LE NIGER 72.500

(2)
69.500

(2)

70.350

38 €

%
67.000
72.000

72.200% % % % %

%

%

%
%

70.000
75.000

%
%

67.000
68.000

%
%

70.000
74.000

%
%

68.500
72.000

%
%

69.75067.625 67.875

65.800

(4) (5) (5)

ABEL ALEXANDRA ESSENGUE19 1360.03
KWPN / NOIR / 8 / H /  by GRIBALDI and MISSY by DAMOCLES - ALEXANDRA ESSENGUE 69.000

(3)
65.750

(9)

68.000

30 €

%
64.500
67.000

70.200% % % % %

%

%

%
%

67.000
71.000

%
%

66.250
69.000

%
%

65.500
74.000

%
%

65.750
70.000

%
%

70.37568.000 69.125

66.600

(3) (4) (3)

STARLET IX CLARA ROUX24 1356.04
TRAK / NOIPAN / 13 / F /  by ALTER FRITZ and SACRE NOIR by KOSTOLANY - CLARA ROUX 66.875

(7)
64.625

(13)

67.800

24 €

%
62.250
67.000

69.000% % % % %

%

%

%
%

65.750
68.000

%
%

66.000
70.000

%
%

70.750
70.000

%
%

68.250
70.000

%
%

72.50066.625 67.875

66.500

(6) (2) (5)

VICTOR SOPHIE DAUVERT25 1351.05
KWPN / NOIPAN / 11 / H /  by POLANSKY and GEOLITA by ZEOLIET - SOPHIE DAUVERT 65.875

(9)
64.875

(12)

67.550

20 €

%
64.750
65.000

68.600% % % % %

%

%

%
%

64.750
67.000

%
%

65.250
68.000

%
%

71.000
74.000

%
%

66.750
69.000

%
%

67.87566.625 68.375

65.750

(6) (6) (4)

WANDA DU LOING II AUDREY PASTOR5 1343.56
KWPN / BAI / 10 / F /  by GRIBALDI and OASIS by PETER PAN - AUDREY PASTOR 65.875

(9)
67.125

(3)

67.175

16 €

%
65.250
69.000

68.600% % % % %

%

%

%
%

64.750
67.000

%
%

64.250
69.000

%
%

66.750
69.000

%
%

67.750
69.000

%
%
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Juge / Judge M : BRETENOUX JEAN

Juge / Judge C : ZAMBIANCHI CATHERINEJuge / Judge E : ALLAIN GENEVIEVE

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.

N° Juge / Judge

E C B

Moy.
TotalClt MH

TEC

Pen.

Juge / Judge H : BODEAU ANDREE

Juge / Judge B : VIDAL ISABELLE

Tec
Art ARTTot

Tec
Art
Tot

Tec
Art
Tot

Tec
Art
Tot

Tec
Art
Tot

67.37568.750 65.000

65.100

(2) (8) (12)

TIPTOP DE MASSA CELINE MONNOT3 1341.07
CPD / NOIR / 6 / F /  by LATIMER and VENTANIA SS by NORDESTE SS - FRANCOISE PARISOT 67.000

(6)
67.125

(3)

67.050

 

%
65.250
69.000

69.000% % % % %

%

%

%
%

66.000
68.000

%
%

66.500
71.000

%
%

65.750
69.000

%
%

62.000
68.000

%
%

67.87565.625 66.625

64.450

(10) (6) (8)

EOLE DU LOING CLAIRE BEAUVOIS2 1330.58
BWP / ALEZAN / 9 / H /  by GRIBALDI and BALERINA VAN'T ZONNEVELD by SHEYENNE DE BAUGY - CLAIRE BEAUVOIS 65.625

(11)
66.875

(5)

66.525

 

%
64.750
69.000

68.600% % % % %

%

%

%
%

64.250
67.000

%
%

63.250
68.000

%
%

65.750
70.000

%
%

64.250
69.000

%
%

67.25065.875 65.750

64.750

(9) (9) (11)

HELLO YOU MAUD VANDEKERCKHOVE17 1327.59
SFA / BAI / 18 / H /  by UBU ROI III*HN and ROCTOBRE by OBERON - MAUD VANDEKERCKHOVE 66.875

(7)
66.125

(8)

66.375

 

%
65.250
67.000

68.000% % % % %

%

%

%
%

65.750
68.000

%
%

63.750
68.000

%
%

65.500
69.000

%
%

63.500
68.000

%
%

66.87563.375 66.625

64.700

(13) (10) (8)

FIGARO VAN BLOEMENDAEL CORINNE AMBLARD11 1327.010
BWP / BAI / 8 / H /  by GRIBALDI and RAMONA by RITUAL - CORINNE AMBLARD 68.375

(4)
66.500

(6)

66.350

 

%
64.000
69.000

68.000% % % % %

%

%

%
%

67.750
69.000

%
%

61.750
65.000

%
%

64.750
69.000

%
%

65.250
68.000

%
%

66.50066.000 64.375

63.950

(8) (12) (13)

QOUTSOU LANA PORTEJOIE8 1323.511
 /  /  /  /  - 67.625

(5)
66.375

(7)

66.175

 

%
62.750
70.000

68.400% % % % %

%

%

%
%

66.250
69.000

%
%

65.000
67.000

%
%

64.000
69.000

%
%

61.750
67.000

%
%

66.75065.500 66.000

64.700

(11) (11) (10)

DIAMOND DU LOING PEGGY TOUZARD9 1317.012
HAN / ALEZAN / 8 / F /  by DANONE and DORABELLA by DACAPRIO - PEGGY TOUZARD 65.250

(12)
65.750

(9)

65.850

 

%
64.500
67.000

67.000% % % % %

%

%

%
%

63.500
67.000

%
%

64.000
67.000

%
%

65.500
68.000

%
%

66.000
66.000

%
%

65.50064.500 67.375

64.100

(12) (13) (7)

NORTON DE LABARDE SYLVIE LARCHER1 1309.013
SFA / BAI / 12 / M /  by CONCORDE and BARONNE DE LABARDE by LAUDANUM - SYLVIE LARCHER 64.375

(13)
65.500

(11)

65.450

 

%
65.000
66.000

66.800% % % % %

%

%

%
%

63.750
65.000

%
%

62.000
67.000

%
%

64.000
67.000

%
%

65.750
69.000

%
%

63.50060.750 61.750

59.950

(14) (14) (14)

PRINCE DE SEREIN ALEXANDRA PLUTAU13 1241.514
SFA / BAI / 10 / H /  by GAVROCHE DE QUINCY and RAVISSANTE FOLLE by URIEL - ALEXANDRA PLUTAU 61.375

(14)
63.000

(14)

62.075

 

%
61.000
65.000

64.200% % % % %

%

%

%
%

59.750
63.000

%
%

59.500
62.000

%
%

60.000
67.000

%
%

59.500
64.000

%
%
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Juge / Judge M : BRETENOUX JEAN

Juge / Judge C : ZAMBIANCHI CATHERINEJuge / Judge E : ALLAIN GENEVIEVE

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.

N° Juge / Judge

E C B

Moy.
TotalClt MH

TEC

Pen.

Juge / Judge H : BODEAU ANDREE

Juge / Judge B : VIDAL ISABELLE

Tec
Art ARTTot

Tec
Art
Tot

Tec
Art
Tot

Tec
Art
Tot

Tec
Art
Tot

60.75058.375 60.375

60.750

(16) (15) (15)

ZWAROVSKA DE LAMBALLE SEBASTIEN DUPARRET18 1201.515
KWPN / NOIPAN / 9 / F /  by CLINT EASTWOOD and MONTANA by FRUHLING - SEBASTIEN DUPARRET 61.250

(15)
59.625

(15)

60.075

 

%
60.250
59.000

59.400% % % % %

%

%

%
%

62.500
60.000

%
%

58.750
58.000

%
%

60.500
61.000

%
%

61.750
59.000

%
%

58.62558.500 58.500

57.800

(15) (16) (16)

MONKYRIEL HELENE VASSELIN12 1176.016
SFA / BAI / 13 / M /  by CALISCO DU PITRAY and QUAYLANIE by LAGARDERE II - HELENE VASSELIN 59.000

(16)
59.375

(16)

58.800

 

%
57.750
61.000

59.800% % % % %

%

%

%
%

59.000
59.000

%
%

58.000
59.000

%
%

57.250
60.000

%
%

57.000
60.000

%
%

55.12554.750 56.625

50.550

(17) (17) (17)

REVA'TOU TRISTAN TOUBOULIC23 1109.517
SFB / BAI F. / 8 / F /  by FEDOR DE SEVES and FIDJI DES PRES by RITCHI DE CHEUX*HN - TRISTAN TOUBOULIC 55.500

(17)
55.375

(17)

55.475

 

%
51.750
59.000

60.400% % % % %

%

%

%
%

51.000
60.000

%
%

49.500
60.000

%
%

48.250
62.000

%
%

52.250
61.000

%
%

49.00049.250 51.875

44.100

(18) (18) (18)

FISHING FOR COMPLIMENTS SYLVIE ROPERCH BERARDI14 999.018
HAN / BAI / 9 / F /  by FLORENCIO 2 and RANULA by ROHDIAMANT - SYLVIE ROPERCH-BERARDI 53.500

(18)
46.125

(18)

49.950

 

%
40.250
52.000

55.800% % % % %

%

%

%
%

47.000
60.000

%
%

43.500
55.000

%
%

43.000
55.000

%
%

46.750
57.000

%
%

Visa du Jury:
LISTE DES NON CLASSES / UNCLASSIFIED LIST

Sommes distribuées : 178 €PARTANTS18 CLASSES6

TENTATION DU BAGNONCLAUDIA CHAUCHARDFRA Non Partant21
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